Cenik,
technicka data a rozméry modelu

@ T-Cross People




Cenik

Linie Zdvihovy objem (I)
People 1,0 TSI

1,0TSI

1,0TSI

1,5TSI

DSG - 6stupiiova nebo 7stupriova automaticka prevodovka s dvojitou spojkou s moznosti manudlniho fazeni.
4Motion - pohon viech kol. BMT - motor se snizenou spotiebou. *Spotieba v kg/100 km. Ceny vsech modeli jsou v K¢ véetné 21% DPH.
Veskeré udaje obsazené v tomto ceniku maji pouze informativni charakter. Od data pfedani do tisku nebo uverejnéni na internetu mohlo dojit k Gpravam.

Pfevodovka

Manualni 5 st.

Manualni 6 st.

Aut. DSG7
Aut. DSG7

Vykon kW (k)

70/95
85/115
85/115

110/150

Objednaci kéd

D313AVP1
D313BXP1
D313BZP1
D313PZP1

Cena s DPH

576 900
601 900
650 900
693 900

Fotografie mohou zobrazovat i pfislusenstvi nebo zvlastni vybavu, ktera neni soucasti dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktualni informace o cenach, vybavé, akénich modelech ¢i moznosti kombinaci jednotlivych mimoradnych vybav se

obracejte na nase autorizované prodejce, jejichz seznam naleznete na nasich strankach www.volkswagen.cz.
Volkswagen si vyhrazuje pravo uskutecnovat v pribéhu vyroby zmény proti provedenim zde uvedenym.
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Sériova vybava

People

17" kola z lehké slitiny Bangalore

2 reproduktory

2x osvétleni na ¢teni vpredu a 2 x vzadu
3 hlavové opérky vzadu

Ak¢ni model People

Akusticka a svételna signalizace
App-Connect

Asistent pro rozjezd do kopce
Automaticky spinac svétlometd
Bezklicové odemykani Keyless Access
Bezpecnostni opérky hlavy vpfedu
Bezpecnostni Srouby kol

Bocni a hlavové airbagy

Bocni skla vzadu a zadni sklo zatmavené
Bubnové brzdy vzadu

Centralni zamykani bez SAFELOCK
Celni airbagy fidice a spolujezdce
Celni sklo tepelné izolujici

Cerné listy bo¢nich oken

Délena sklopna a posuvna zadni sedadla
Digital Cockpit

Digitalni radiopfijimac (DAB+)

eCall

Elektrické ovladani oken

Elektronicky imobilizér

Elektronicky stabilizacni program ESP
Front Assist

Funkce start/stop

Zatmavena zadni okna

Interiérovy dekor Life

ISOFIX

Jednotonovy klakson

Komfortni sedadla vpredu

Kotoucové brzdy vpredu
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- Kotoucoveé brzdy vzadu

- Kryty zpétnych zrcatek v barvé

- Kryt zavazadlového prostoru

- Lane Assist

- Latkové calounéni sedadel Life

- LED zadni svétla

- Light Assist

- Make-up zrcatka ve slunecnich clonach
- Manualni klimatizace

- Multifunkéni volant v kazi

- Narazniky v barvé vozu

- Nepfima kontrola poklesu tlaku v pneu
- Odkladaci kapsy

- Metalické lakovani

- Omezovac rychlosti

- Osvétleni zavazadlového prostoru

- Paket Svétla a vyhled

- Parkovaci systém ParkPilot

- Podélné stfesni nosice - cerné

- Podlaha zavazadl. prostoru nastavitelna
- Prodlouzena zaruka 3 roky/90.000 km
- Promitani abstraktniho loga na vozovku
- Predni LED svétlomety

- Radio

- Regulace dosahu dalkovych svétel

- Rezervni kolo dojezdové

- Rozpoznavani dopravnich znacek

- Rukojet ru¢ni brzdy v kizi

- Stérac zadniho skla

- Stredova loketni opérka vpredu

- Systém rozpoznani chodce

- Systém sledovani Gnavy fidice

- Telefonni rozhrani

- Tepelné izolujici tonovana skla

- Tribodové bezpecnostni pasy

People

- Tribodové bezpecnostni pasy

- Ukazatel stavu nadrzky ostfikovacu
- USB-C port 2x vpredu

- Vnéjsi zpétna zrcatka el. sklopna

- Vnitfni zpétné zrcatko s automat.
clonou

- Vystrazny trojuhelnik

- Vyskové nastavitelnd predni sedadla
- Zadni mlhové svétlo

- Zadni parkovaci kamera

- Zasuvka pod sedadlem spolujezdce

- Zcela sklopné opéradlo spolujezdce
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Priplatkova vybava

Obj.
kéd

Vybava

AkEni pakety

$SS

Extra zvyhodnéni servisniho balicku

Vnéjsi vybava

1D2

Tazné zafizeni

Vnitini vybava

9AK
7P4
0TD
PSH

Automaticka klimatizace Climatronic
Bederni opérky vpiedu
Textilni koberecky

Vyhftivana predni sedadla

Asistencni systémy a funkénost

wp1
PF2
4F2

PXA
PLC

91
PF3

Alarm vcetné systému SAFELOCK
Asistencni paket

Bezklicové odemykani Keyless s Alarmem
IQ.LIGHT - LED Matrix svétlomety

Telefonni rozhrani Comfort

Travel Assist vé. ACC

Multimédia a navigace

9S50
9ZV

ZBB
YOS

PBS

Digital Cockpit Pro

Indukéni nabijeni telefonu
Infotainment Ready2Discover

Soundsystem beats®

Prodlouzena zaruka

EA6
EAS5
EA8
EA9

Prodlouzena zaruka 4 roky/120.000 km
Prodlouzena zaruka 4 roky/80.000 km
Prodlouzena zaruka 5 let/100.000 km
Prodlouzena zaruka 5 let/150.000 km

Servisni balicky

$98B

Service - 5 let / 100 000 km
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o

Cena bez DPH

-8 264

14 628

7 025
2231
2 397
6198

5620
17 686

24 959

8678

16 446

6364

2231

10083

11322

4 545

3967

6 446
7 355

26 942

Cena v K¢
v¢. 21% DPH

-10 000

17 700

8 500
2700
2900
7 500

6 800
21 400
0

30200
10 500
19 900
7700
2700
12 200
13700
5500
4800

7 800
8900

32 600
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Priplatkova vybava

g:é Vybava E‘ Cena bez DPH Ve, gi‘; ;;(:
$9C  Service - 5let / 150 000 km o 36 529 44 200
$9A  Service - 5 let / 60 000 km o 19 256 23 300
$9N  Service Plus - 5 let / 100 000 km o 48 512 58 700
$90 Service Plus - 5 let / 150 000 km o 77 025 93 200
$9M  Service Plus - 5 let / 60 000 km o 29 339 35500
$WO Akcni vybava People o 0 0

$T6  Bonus za protitcet o -33 058 -40 000
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Technicka data

1,0TSI 1,0 TSI 1,0TSI 1,5TSI
Zdvihovy objem (ccm) 999 999 999 1498
Pocet valcl 3 3 3 4
Vykon (kW / k) 70 (95) 85 (115) 85 (115) 110 (150)
Pohon Predni Predni Predni Predni
Prevodovka Manualni 5 st. Manualni 6 st. Aut. DSG7 Aut. DSG7
Max. rychlost 180 193 192 200
Palivo Benzin Benzin Benzin Benzin
Kombinovana spotieba (WLTP) 5.7 1/100km 5.6 1/100km 5.8 1/100km 6 1/100km
mt}tﬁ)’“’va"é hodnota emise CO2 129 g/km 128 g/km 133 g/km 136 g/km
Emisni norma EU6 EU6 EU6 EU6
Délka 4131 4131 4131 4131
Sitka 1772 1772 1772 1772
Vyska 1559 1559 1559 1559
Rozvor 2551 2551 2551 2551
Celkova pfipustna hmotnost 1730 1750 1770 1800
Celkova pripustna hmotnost brzdéného 1000 1100 1100 1200

pfivésu

Uvedené hodnoty jsou ziskavany pfedepsanym zptisobem méfeni. Udaje se nevztahuiji na konkrétni vozidlo a nejsou soucasti nabidky, ale slouzi pouze pro tcely srovnani jednotlivych typti vozidel. Spotieba paliva a emise CO, konkrétniho vozidla
zavisi nejen na hospodarném vyuziti paliva, ale jsou ovlivnény také zpisobem jizdy a dalsimi netechnickymi faktory (napf. okolnimi podminkami). Dodatecna vybava a pfisluenstvi (nastavby, pneumatiky atd.) mohou mit za nasledek zménu jizdnich
parametrd, napf. hmotnosti, valivého odporu ¢i aerodynamickych vlastnosti, a mohou tak kromé pocasi a podminek v dopravé rovnéz ovlivnit spotfebu paliva a vykon. Hodnoty spotfeby paliva a emisi CO, plati v ur¢itém intervalu a mohou se liit v
zavislosti na zvoleném rozméru pneumatik a pouziti prvkd vybavy na prani. Podle pokyn smérnice ES 1999/94, v platném znéni, je navod na méreni spotieby paliva, emisi CO, a energetické spotreby, ktery obsahuje idaje pro véechny nové modely
osobnich automobil(, zdarma k dostani na vSech prodejnich mistech v ramci celé Evropské unie.
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